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Ej tidigare behandlad vid samråd med EU-nämnden

Bakgrund

Det belgiska ordförandeskapet har följt upp den konferens som för första gången anordnades under det tjeckiska ordförandeskapet för tjänstemän engagerade i genomförande av EU-direktiv. Konferensen hölls 22-23 november i Bryssel som en del i en temavecka för förbättrat genomförande och tillämpning av inremarknadsdirektiv. 

Vid konferensen utbytte medlemsstaterna tankar och idéer kring hur den nationella genomförandeprocessen kan effektiviseras i ljuset av Lissabonfördragets ökade risk för skadeståndsprocesser inom 6 månader efter det att genomförandetiden gått ut. Flera medlemsländer presenterade hur de organiserat genomförande nationellt. Därutöver presenterade såväl kommissionen (DG Markt samt Generalsekretariatet), som Europaparlamentets utskott för inremarknaden (IMCO) och EU-domstolen sin syn på fördragets nya befogenheter och vad de har för möjlighet att stödja och uppmuntra medlemsländernas genomförandearbete. 


Rättslig grund och beslutsförfarande
-
Svensk ståndpunkt
Regeringen välkomnar ökat utbyte av information kring medlemsländernas olika system för att underlätta och effektivisera genomförandeprocessen. Regeringen välkomnar också kommissionens ambition att i högre utsträckning omhänderta problem som kan uppstå under genomförandet inom ramen för sitt arbete med konsekvensanalyser. 
Europaparlamentets inställning
Europaparlamentet brukar generellt anse att kommissionen ska upprätthålla trycket på medlemsländerna och tillse att unionsrätten inte bara genomförs i tid utan också tillämpas korrekt. IMCO-utskottet har i synnerhet betonat betydelsen av kommissionens resultattavla för den inre marknaden och uppmanat till en ny politisk målsättning för den maximala andelen direktiv som inte genomförts i tid, från dagens 1% till 0,5%. Detta förslag återkommer även i kommissionens Single Market Act som för närvarande är föremål för konsultation.
Förslaget
Ordförandeskapet avser att sammanfatta slutsatser från konferensen i ett dokument som ska presenteras vid konkurrenskraftsrådet. 
Gällande svenska regler och förslagets effekter på dessa
-
Ekonomiska konsekvenser
-
Övrigt
-
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